
Zawody: Zawody Pandemia Rules niedziela Miejscowość: Czeladź Saturnowska 2 Data: 11-04-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A3 L 2

Sędzia: Irina Blizniuk/ Sarii
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

61.00
244

100.00
4.00

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 31 Monika Rylska Becks Hill Mafia Princess 42.00 1 0 5 0.00 5.00 5.81 1 DOSK

2 8 Bogusław Dudek UNO RASTI Alchera 58.65 0 2 10 0.00 10.00 4.16 2 BDB

3 22 Ireneusz Barabach Daisy z Trineckeho podlesi DIS DIS DIS DIS

4 10 Michał Palka Icepeak Rays Fast Pace (Cynamon) DIS DIS DIS DIS

5 29 Monika Malinowska Amayzing Arya Lucky Aussies DIS DIS DIS DIS


